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Lautrup

RESULTATOPG@RELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER

1.000 kr.

2009 2008
Indtaegter
Feellesbidrag 1.180.496 1.276
P-Pladser 75.000 81
Renteindtaegter 10.556 15
Indtaegter i alt 1.266.052 1.372
Omkostninger
Ejendomsskatter vedr 2007 74.803
Renovation 42.590
Reg. renovation vedr 2007 97.732
El 165.124 201
Elevatortelefon 23.030 0
Lovpligtig elevatoreftersyn 160.071 93
Kontingent grundejerforening og fesllesudgifter 624.650 510
Reg. kontingent grundejerforening og feellesudgifter, 2008 98.492 0
Forbrugsafgifter, foreningen 16.018 0
Varmeudgift vedr varmeregnskab 2006/07 66.734 0
Viceveaart, renholdelse m.v. 174.522 155
Vedligeholdelse 146.861 22
Administration 155.821 125
Momsregulering vedr. 2007/08 11.575 0
Omkostninger i alt 1.862.023 1.106
ARETS RESULTAT -5956.971 266




Lautrup

BALANCE PR. 31. DECEMBER

1.000 kr.
Note 2009 2008

AKTIVER

Omsatningsaktiver

Mellemregning med ejere 31.316 29

Igangveerende forsikringssager 1.863 0

Byggesag, individuel opkrasvning 8.835 84

Tilgode vedr. varme 2006/2007 0 67

Danske Bank, kontonr. 3617520206 307.197 419

Omsaetningsaktiver i alt 349.211 599

AKTIVER | ALT 349.211 599

PASSIVER

Egenkapital

Saldo primo 539.940 274

Arets resultat -595.971 266

Egenkapital i alt -56.031 540

Galdsforpligtelser

Deposita 4.500 0
3  Varme-/vandregnskab 316.773 8

Mellemragning med Lautrup 137 0

Skyldige moms 1.309 0
4 Skyldige omkostninger 82.523 51

Galdsforpligtelser i alt 405.242 59

PASSIVER 1 ALT 349.211 599




Lautrup

REGNSKABSPATEGNING

Foranstaende arsregnskab med tilhgrende noter er udarbejdet pa grundlag af det forte
bogholderi.

Herefter indstiller jeg foranstaende arsregnskab til generalforsamlingens godkendelse.

Arhus, denh ™. marts 2010

/4
sadministrator AD ' Susanne Schmidt
egnskabsassistent



Lautrup
UNDERSKRIFTER

Arsregnskabet er godkendt af bestyrelsen den /?—/ £ 2010

Formand, Michael Dynnweber Je§\er Faue%y
e Juhl Hansen Rune Lyster /

Godkendt pa foreningens ordinzere generalforsamling den /’77 6 2010.

(A
Xt

Dirigent



Ell ERNST & YOUNG

Den uafhzengige revisors pategning

Til medlemmerne i Ejerforeningen Husforeningen Syd

Vi har revideret arsregnskabet for Ejerforeningen Husforeningen Syd for regnskabsdret 1. januar - 31. de-
cember 2009, omfattende regnskabspategning, resultatopgerelse, balance og noter. Arsregnskabet aflzzgges
efter foreningens vedtagter.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ejerforeningens ledelse har ansvaret for at udarbejde og aflazgge et arsregnskab, der giver et retvisende bille-
de i overensstemmelse med foreningens vedtagter. Dette ansvar omfatter udformning, implementering og
opretholdelse af interne kontroller, der er relevante for at udarbejde og aflegge et arsregnskab, der giver et
retvisende billede uden vaesentlig fejlinformation, uanset om fejlinformationen skyldes besvigelser eller fejl,
samt valg og anvendelse af en hensigtsmessig regnskabspraksis og udevelse af regnskabsmassige sken, som
er rimelige efter omstaendighederne.

Revisors ansvar og den udferte revision

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet pa grundlag af vores revision. Vi har udfert vo-
res revision i overensstemmelse med danske revisionsstandarder. Disse standarder kraver, at vi lever op til
etiske krav samt planlegger og udferer revisionen med henblik pé at opnd hej grad af sikkerhed for, at érs-
regnskabet ikke indeholder vasentlig fejlinformation.

En revision omfatter handlinger for at opné revisionsbevis for de belab og oplysninger, der er anfort i &rs-
regnskabet. De valgte handlinger afthaenger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risikoen for vee-
sentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om fejlinformationen skyldes besvigelser eller fejl. Ved risiko-
vurderingen overvejer revisor interne kontroller, der er relevante for ejerforeningens udarbejdelse og afleg-
gelse af et &rsregnskab, der giver et retvisende billede, med henblik pa at udforme revisionshandlinger, der er
passende efter omstendighederne, men ikke med det forméal at udtrykke en konklusion om effektiviteten af
ejerforeningens interne kontrol. En revision omfatter endvidere stillingtagen til, om den af ledelsen anvendte
regnskabspraksis er passende, om de af ledelsen udevede regnskabsmassige skon er rimelige samt en vurde-
ring af den samlede prasentation af arsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnéede revisionsbevis er tilstraekkeligt og egnet som grundlag for vores kon-
klusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at drsregnskabet giver et retvisende billede af ejerforeningens aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2009 samt af resultatet af ejerforeningens aktiviteter for regnskabsdret 1.
januar 2009 - 31. december 2009 i overensstemmelse med foreningens vedtagter.

Arhus, den 15. juni 2010

Ernst & Young
Gogkendt Revisionspartnerselskab

John Serensen
statsautoriseret revisor



Note

1

Vedligeholdeise

Elarbejde

Kloakarbejde

Reparation af asfalt, Kbh. Kommune
Drift af garageanlaeg - port m.v.
Etablering af port, ekstra udgift
Laseservice

Smaanskaffelser

Administration
Administrationshonorar

Reg. af revisionshonorar vedr. 2008
Revisions honorar 2009
Kosulentassistance, tilsynsnotat

Advokathonorar

Lautrup

NOTER

Réadgiverhonorar, 1. ars mangelgennemgang

Madeomkostninger
Internet
Porto og gebyrer

Varme-/vandregnskab

Saldo tidligere varmear

Indbetalt aconto indevasrende varmear

Afregnede fiernvarmeomkostringer indeveerende varmear

~72.100
46.000

47.738
5.425
47.885
25.327
14.119
6.238
129

146.861

78.150
2.595
7.500
6.483

29.468

24.000
3.777

248
7.600

159.821

-290.673

-26.100

-316.773



Note
4 Skyldige omkostninger

KPC Byg
Revision 2009
Advokat, Lind Cadovius
El-01.11-31.12.2009
Trappevask - sep + dec
Ofis - udkald

Lautrup

NOTER

21.545
7.500
10.000
25.480
13.860
4.128

82.523



